АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           22.06.2023                                                         № 324

                                                             г. Алейск

О внесении изменений в постановление  Администрации

Алейского района  Алтайского  края от 24.03.2023 № 156

«Об уточнении перечня и границ избирательных участков,

участков  референдума,  образованных    постановлением

Администрации   Алейского    района    Алтайского  края

от 10.01.2013 года   № 2»

В соответствии с подпунктами «б», «в», «г» пункта 2.1 статьи 19,

подпунктом «е.1» пункта 10 статьи 23  Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в ред.

Федерального закона от от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»),

подпунктом 12 пункта 1 статьи 22 Кодекса Алтайского края о выборах,

референдуме от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании решения

Избирательной  комиссии  Алтайского края  от 16 марта 2022 года  № 5/47-8

«О внесении  изменений в решение Избирательной комиссии Алтайского

края от 12 апреля 2018 года  «Об установлении единой нумерации

избирательных участков,  участков  референдума,   образованных на

территории Алтайского края»,    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению  Администрации Алейского

района  Алтайского  края от 24.03.2023 № 156 «Об уточнении перечня

и границ избирательных участков,  участков  референдума,

образованных    постановлением   Администрации   Алейского

района    Алтайского   края от 10.01.2013 года   № 2»  следующие

изменения:

          - исключить из  списка  избирательных участков, участков

референдума для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей

на выборах,  референдумах, проводимых на территории муниципального

образования     Алейский район Алтайского края строку

563

село

Боровское

(полностью),

село Серебренниково

(полностью)

здание сельского Дома

культуры

658114, Алейский район,

с. Боровское,

ул. Кирова, 56

тел.(38553)48824

здание сельского  Дома

культуры

658114, Алейский район,

с. Боровское,

ул. Кирова, 56

тел.(38553)48824

изложить в новой редакции

563

село

Боровское

(полностью),

село Серебренниково

(полностью)

здание Администрации

сельсовета

658114, Алейский район,

с. Боровское,

ул. Кирова, 73

тел.(38553)48824

здание сельского Дома

культуры

658114, Алейский район,

с. Боровское,

ул. Кирова, 56

тел.(38553)48811

2.Опубликовать  данное постановление Администрации Алейского района

Алтайского края  в газете «Маяк труда» и официальном сайте

Администрации Алейского района.

Глава района                                                                           С.Я. Агаркова

 Е.А.Тюрина

   66321